ПРОЕКТ

СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«___ » __________ 2024 г.

                                     № _____

с.Улёты

       Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Наш дом»
            В соответствии со ст.19 Устава сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятого решением Совета сельского поселения «Улётовское» №78 от 18.05.2018 года (с последующими изменениями и дополнениями), Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории сельского поселения «Улётовское», рассмотрев заявление инициативной группы, Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «Наш дом» в границах: восточный берег оз. Наливное, от ул. Ковалева, д.7 до ул. Ковалева, д.82, от ул. Школьная, д. 37 до ул. Школьная, д.41, от ул. Центральная. д. 1 до ул. Центральная, д. 82, ул. Морозова, западный берег оз. Большое села Бальзой, Улётовского района, Забайкальского края (схема прилагается).

2.      Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах Администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф/.
Председатель совета Улётовского
муниципального округа                                                              С.С. Подойницын